
169

■ jednoduchá montáž podle šablony, dodávané s výrobky

■ kompletní splachovací systém je umístěn za pisoárem

 

■ reaguje pouze na použití pisoáru (vyhodnocuje změny, 

ke kterým dochází uvnitř pisoáru při průtoku kapaliny) 

■ doba splachování je nastavitelná od 0,5 do 15,5 s 

(z výroby nastaveno na 3 s)

■ vstupní zpoždění (min. délka změn registrovaných ra-

darovým senzorem nutná pro vyvolání spláchnutí) je na-

stavitelné od 0 do 15 s (z výroby nastaveno na 10 s)

■ samočinné spláchnutí po 6 hodinách od posledního 

sepnutí ventilu 

■ možnost regulace průtoku vody kulovým ventilem

 

■ po spláchnutí provede splachovač krátké doplnění 

vody do sifonu

pro 1-3 pisoáry - zdroj 96004

pro 5 pisoárů - zdroj 96019

přednosti radarových splachovačů pro pisoáry Nova a Nova Top 

Radarový splachovač u pisoárů Nova 2607RS, 
Nova Top 6618RS

Radarový splachovač s integrovaným zdrojem 
u pisoárů Nova 2607RZ, Nova Top 6618RZ

Specifi kace dodávky:

keramický pisoár Nova 26000 / Nova Top 66000 s přívodem ze-

zadu ■ lišta s radarovým splachovačem s integrovaným napájecím 

zdrojem ■ elektromagnetický ventil ■ propojovací hadice ■ rohový 

ventil ■ vtoková armatura s těsněním ■ odpadní sifón 1L, montáž-

ní šablona ■ montážní sada pro upevnění pisoáru na zeď

Specifi kace dodávky:

keramický pisoár Nova 26000/Nova Top 66000 s přívodem zeza-

du ■ lišta s radarovým splachovačem ■ elektromagnetický ventil ■ 

propojovací hadice ■ rohový ventil ■ vtoková armatura s těsněním 

■ odpadní sifón 1L ■ montážní šablona ■ montážní sada pro 

upevnění pisoáru na zeď

pisoár číslo A B C D E

Nova 2607RS / 2607RZ 275 70 200 385 630

Nova Top 6618RS / 6618RZ 255 100 250 310 635

Technické údaje:

• Napájecí napětí:

 24 V DC – pro pisoáry Nova 2607RS, Nova Top 6618RS

 230 V AC/50 HZ – pro pisoáry Nova 2607RZ, Nova Top 6618RZ

• Příkon: 0,8 W (klidový), 0 W (při sepnutí ventilu) 

• Doporučený pracovní tlak: 0,1 až 0,8 MPa 

• Průtok: 12 l/min. (inf. údaj) 

• Přívod vody: vnější závit G ½" 

• Vstup vody do pisoáru: vtoková armatura s těsněním

Pisoáry Nova (Felix) a Nova Top (Alex) 
s automatickým radarovým splachovačem SANELA

schéma zapojení a montáže

P
IS
O
Á
R
Y


